Estado do Rio Grande do Sul
                                   PREFEITURA MUNICIPAL DE TRIUNFO

                             Rua XV de Novembro, nº. 15 – Centro – CEP: 95840 - 000        Telefone: (51) 3654 6308

EDITAL Nº 055/2022

 CONVOCAÇÃO PARA AUDIÊNCIA PÚBLICA
RELATIVA AO ATO JUSTIFICADOR DA CONCESSÃO DA EXPLORAÇÃO DO

SISTEMA DE TRANSPORTE COLETIVO NO MUNICÍPIO DE TRIUNFO – RS

O MUNICÍPIO DE TRIUNFO, em cumprimento ao artigo 5º da Lei
Federal 8987/95, convida os cidadãos e as instituições públicas e privadas e
representativas dos diversos segmentos da sociedade para AUDIÊNCIA PÚBLICA,
para apresentação das condições gerais que deverão orientar o processo de
licitação da exploração do sistema de transporte coletivo por ônibus urbano e distrital
no âmbito do Município, no dia 17 de maio de 2022, às 14:00 horas, no Plenário
da Câmara Municipal de Vereadores, respeitando as medidas e protocolos
impostos pelo distanciamento controlado do Estado, com transmissão simultânea
pelo facebook da Prefeitura Municipal.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE TRIUNFO, em 28 de abril
de 2022.

         Murilo Machado Silva
           PREFEITO MUNICIPAL

Registre-se e publique-se:

Jacson Felipe de Souza Wolff
SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO